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С П И С О К
об’єктів, відносно яких надається дозвіл
Акціонерному товариству «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»
на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок

	№
п/п
	Назва об’єкта 
за графічними матеріалами
	Район міста
	Орієнтовна площа 
земельної ділянки (га)

	1
	2
	3
	4

	1
	Нове будівництво ЛЕП-0,4 кВ від оп. №29 ПЛ-0,4 кВ ТП-1055 РБ-7 до вул. Івана Франка, 32 (к.н. 1211000000:08:156:0216)          м. Кривий Ріг Дніпропетровської області
	Центрально-Міський район
	0,0012, у тому числі:
 земельна ділянка під опору №29-1 – 0,0004;
 земельна ділянка під опору №29-2 – 0,0004;
 земельна ділянка під опору №29-3 – 0,0004

	2
	Нове будівництво ЛЕП-0,4 кВ від РУ-0,4 кВ    ТП-1037 РБ-2 до вул. Івана Авраменка, 27в м. Кривий Ріг
	Саксаганський район
	0,0047, у тому числі:
 земельна ділянка під кабельну частину – 0,0007;
 земельна ділянка під опору №1 – 0,0004;
 земельна ділянка під опору №2 – 0,0004;
 земельна ділянка під опору №3 – 0,0004;
 земельна ділянка під опору №4 – 0,0004;
 земельна ділянка під опору №5 – 0,0004;
 земельна ділянка під опору №6 – 0,0004;
 земельна ділянка під опору №7 – 0,0004;
 земельна ділянка під опору №8 – 0,0004;
 земельна ділянка під опору №9 – 0,0004;
 земельна ділянка під опору №10 – 0,0004

	3
	Нове будівництво ЛЕП-0,23 кВ від                  оп. №112/1 ПЛ-0,4 кВ КТП-635 РБ-3 до                 вул. Десантна, 2 (ГРП-69) м. Кривий Ріг Дніпропетровської області
	Покровський район
	0,0157 

	1
	2
	3
	4

	4
	Нове будівництво ЛЕП-0,23 кВ від РУ-0,4 кВ ТП-1696 до мкрн. 5-й Зарічний (ГРП-67)         м. Кривий Ріг Дніпропетровської області
	Покровський район
	0,0043
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